（様式第１号）
平成　　年　　月　　日
一般社団法人京都産業エコ・エネルギー推進機構理事長  様
　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　平成２８年度ＢＥＭＳ導入支援事業補助金
　　　　　　　　　　補助対象ＢＥＭＳ提供事業者登録申請書
　平成２８年度ＢＥＭＳ導入支援事業補助金に係る補助対象ＢＥＭＳ提供事業者として登録していただきたく、必要書類を添えて申請します。
　また、平成２８年度ＢＥＭＳ導入支援事業補助金に係る補助対象ＢＥＭＳ提供事業者公募要領の３の「補助対象ＢＥＭＳ提供事業者等の欠格事項」に該当しないこと及び提出書類の内容に虚偽がないことを誓約いたします。